
お客様及びお取引先様 各位 

2023 年 11 月 20 日 

 

株式会社 SOYOKAZE 

 

固定電話・FAX 通信障害復旧のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、2023 年 11 月 20 日 午前 8 時 30 分頃より、ソフトバンク社の通信障害に伴い、弊

社本社および関東・東北エリアの一部施設におきまして、電話および FAX が通信しづらい

状況が発生しておりましたが、午後 0 時 1 分頃に復旧いたしましたのでご案内申し上げま

す。 

 

詳細は下記 URL をご参照ください。 

https://www.softbank.jp/internet/info/maintenance/ 
 

敬具 


